
  

2020年５月28日 

各 位 

会  社  名 マ ル シ ェ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤  洋 嗣 

 （コード番号：7524、東証 第１部） 

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 藤 原 徹 二 

 （電話 06-6624-8100） 

 

店舗の営業再開に関するお知らせ 

 

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

又、医療従事者を始め、感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

当社は、政府による緊急事態宣言の全面解除および各自治体からの営業自粛要請解除を受け、下記の通り、

直営店に於いて営業を再開する事といたしましたので、お知らせいたします。引き続きお客様や従業員の安全安

心を第一に考え、衛生管理や感染拡大防止に取組んで営業をしてまいります。 

 

記 

 

１． 対象の直営店舗 

全国の直営店舗  １１０店舗中 １００店舗 

＊詳細は、弊社ホームページ各店舗詳細ページのお知らせ欄をご確認ください。 

＊フランチャイズ店舗につきましても、順次営業を再開しております。 

＊緊急事態宣言期間中に取組みました、テイクアウト、デリバリー、ランチ等新たな商品提供も継続してまいります。 

 

２． 営業再開日 

2020年 5月 29日（金） 

＊現在休業中の直営店についても、今後の状況を鑑みて、順次営業を再開いたします。 

 

３． 店舗での感染拡大防止の取組み 

営業を再開させていただく店舗に於きましては、お客様に安全にご利用いただけるよう、日頃からの衛生管理加え、

以下の取組みを行っております。 

 

＊席間隔を空けてのご案内 

＊店内換気の実施 

＊グループのお客様は席を分かれてのご案内 

＊消毒液の設置 

＊スタッフ出勤時の検温徹底 

＊スタッフの手洗いの徹底 

＊スタッフの制服清潔徹底 

＊スタッフのマスク着用 

＊スタッフ・お客様のアルコール消毒液使用 

＊1時間に 1度の店内除菌実施 

＊お釣り・レシートの受け渡し時のキャッシュトレイ使用 

＊スタッフ同士による握手の挨拶禁止 

 

以 上 


